News Release

株式会社新日本建物 IR担当部門：グループ経営企画チーム
TEL：03-6205-0705 / FAX：03-6205-0706

E-mail：ir@kksnt.co.jp / URL：http://www.kksnt.co.jp/

2009年6月4日

各位

会 社 名 株 式 会 社 新 日 本 建 物

代表者名 代表取締役社長兼社長執行役員

村 上 三 郎

(JASDAQ・コード番号：8893)

―新日本建物マンション買取再販事業―

『亀戸プロジェクト（仮称）』取得契約締結のお知らせ

株式会社新日本建物（東京都千代田区：代表取締役 村上三郎 以下「当社」）は、東京都江東区で建設

中のマンションを取得する売買契約を締結いたしましたのでお知らせいたします。

『亀戸プロジェクト（仮称）』（以下「当プロジェクト」）はJR中央・総武線「亀戸」駅から徒歩4分のロ

ケーションにあり、周辺徒歩10分圏内には学校、公共施設、商業施設等が揃っている大変利便性の高い住環

境にあります。

当プロジェクトは当社が今年度の主軸事業に位置付けているマンション買取再販事業であります。当社が

進める買取再販物件は新築完成在庫だけではなく、工事が中断している未完成物件も対象としております。

特に当プロジェクトのような未完成物件を対象とする場合は、事業の承継に高度な開発・建築等のノウハウ

が要求されるため、当社が強みとするデベロッパー能力を最大限に発揮できる事業フィールドであると考え

ております。なお、当プロジェクトは、実需向け住宅事業における当社の安定的な事業実績を高く評価して

いただいている事業パートナーとの取組みにより、契約締結に至っております。

当プロジェクトにおきましては7月より販売を開始する予定で、早期完売を目指します。

【物件概要】

● 所 在 地 ／ 東京都江東区亀戸5丁目

● 交 通 ／
JR中央・総武線

「亀戸」駅 徒歩4分

● 総 戸 数 ／ 78戸

● 構 造 ／
鉄筋コンクリート造

地上10階

● 住 居 間 取 り ／ 1R～3LDK

● 住 居 面 積 ／ 23.95㎡～72.75㎡

● 販売開始予定 ／ 2009年7月

● 建物完成予定 ／ 2009年6月

● 引渡開始予定 ／ 2009年8月 イメージパース

	スライド番号 1